



Rozmowa premiera z przewodniczącym NRK

8 bm. Prezes Rady Ministrów... z przewodniczącym Narodowej Rady Kultury...

Z Wybrzeża

SPRAWY ROZWOJU FLOT RYBACKICH

W sobotę zakończyły się w Sopocie 5-dniowe obrady międzynarodowej komisji...

KRAJOWA KONFERENCJA MIKROFALOWA

W Gdańsku Domu Techniki zakończyła się VIII Krajowa Konferencja Mikrofalowa...

Warunek podstawowy: BEZSTRONNOSC

W razie sporu z ich udziałem, sprawa trafia do sądu arbitrażowego. Tymczasem rolę...

CO Z CZARNOBYLEM? Miął pomoc, ale...

Coraz bardziej polaryzują się poglądy na sprawę przyszłości niemal 800-letniego Czarnobyla...

Wiedzą o tych ludziach wszyscy poza kombinatem Ministerstwa Energetyki i Atomowej, który ma rozstrzygnąć o istnieniu lub niestnieniu Czarnobyla...

„Prawda” komentuje to, że najważniejszą kierownictwo kombinatu uważa, iż sprawy usunięcia lub nie usunięcia ziemi nie z powierzchni ziemi

„POLAGRA - 88”: TO BYŁ SUKCES!

W wyrobach inwestycyjnych złoty medal otrzymał nowy model ciągnika URUSIS 4512. Ich zakończeniu... w tym także kręgów, w tym także kręgów...

Spotkanie

Do zakończenia ze str. 1 postuchacz co nasi reprezentanci mają o starcie w olimpiadzie...

Klient przegrywa...

Do zakończenia ze str. 1 ce zaowocować poprawą obsługi klientów. Są wśród nich rozwiązania różnej natury...

„Fakty i słowa”

W artykule „Fakty i słowa” (Dziennik Baltyski) — 7 bm) — mówi o wierszu Władysława Belzy...

W sprawie „przesłuchania” J. Onyszkiewicza w komisji Kongresu USA

Oświadczenie rzecznika MSZ

Ministerstwo Spraw Zagranicznych poleciło Ambasadorowi PRL w Waszyngtonie ustalenie zarowno okoliczności, jak i treści wystąpienia J. Onyszkiewicza przed komisją Kongresu Stanów Zjednoczonych...

Czy zaraza zmniejszą plony ziemiaka?

O tym, jakie będą tegoroczne zbiory ziemniaków, dowiemy się już niedługo, po zakończeniu wykopków...

Powstał Zespół Uzgadniania Dokumentacji

Wojewódzka Stacja Ochrony i Kwarantanny Roslin w Gdańsku potwierdziła, że ten rok (warunki wzrostu roślin) wyjątkowo sprzyjał rozwojowi chorób...

Krzysztof Zak

Wymarzał „sprawdził się” — PSU. Prokuratura Rejonowa w Szubinie (woj. bydgoskie) skierowała do sądu akt oskarżenia przeciwko mieszkańcowi Gdyni...

POZAR STODOLY

Wczoraj w Miechlewie (g. Chmielno) wybuchł pożar w budowlanych stodołach. Pożar stodoły z zębami i pazurami...

WYMIERZAŁ „SPRAWDZIŁ SIĘ” PSU

Prokuratura Rejonowa w Szubinie (woj. bydgoskie) skierowała do sądu akt oskarżenia przeciwko mieszkańcowi Gdyni...

NYUCZYWY RZEMIEŚNIKI

Przed Sądem Rejonowym w Gorzkowie Wilk, zakończył się proces o naruszenia prawa prasowego...

Punkt krytyczny?

Do zakończenia ze str. 1 one do podniesienia nastrojów nacjonalistycznych. Władze Serbii patrzyły jednak na wieś łaskawym okiem...

Wiece w Czarnogórze

Do zakończenia ze str. 1 kionariuszami organów po rządowych. Do manifestantów zwrócił się z apelem przewodniczący Prezydium Czarnogóry B. Ivanović...

OGŁOSZENIA superekspresowe. PRAWILON handlowy, SKLEP brzozy wierzynowocowej, DUZY dom piętrowy, KAWALERKI, POSZUKUJE do wynajęcia, OPERATORA koparki, ELEKTRYK instalator, ZATRUDNIENIE kierowca, ZATRUDNIENIE do pracy, WYKONANIE linykrow, KONSERWACJA dachów, CYKLINOWANIE, DOMOWE przedszkole, EMERYCJA zamienia, MEZCZYWNI zatrudnienie, FIATA 125p.

Pod znakiem TEMIDY. Informacje o firmie i usługach, w tym o hydraulice i sanitarności.







Sport sport sport sport sport sport sport

W kraju I na świecie

Polska biathlonistka Remata Kokowska była najlepszą kobietą w gronie startujących w rozgrywanym w niedzielę w Berlinie Zachodnim...

Sędziowie na cenzurowaniu, ale... „7” Startu i Wybrzeża przewodzą w ekstraklasie

Gdańsk staje się stolicą nie tylko mekskiej, ale i żeńskiej piłki ręcznej. Taki wniosek można wysunąć z tabeli...

Pod koszami prawie same porażki

W Gdańsku po raz pierwszy w nowym sezonie zobaczyliśmy w akcji beniaminka ekstraklasy koszykarskiej...

Lechia - Igloopol 1:0 Uśmiech osu w 90 minucie

W Gdańsku, w niedzielę, w sporcie potrzebne. Dowiódł tego sobotni mecz w Gdańsku. Piłkarze gdańskiej Lechii pokonali Igloopol...

Zwycięstwa rugbistów Ognia i Lechii

W niedzielę rozegrane zostały w Warszawie spotkania polnawskie Pucharu Polski w rugby (bez udziału kadrowców)...

W I LIDZE

Widzew Łódź - Ruch Chorzów 0:0. Sedziowal Łódź (Warszawa) - Widzew Łódź 2:5...

Atrakcyjny motocross na „Kamionce”

Wzrosną podaż zawodów z udziałem ekipy zachodniemieckiej Bremy i czolowych klubów Polski...

Kolejna przegrana Arki

W spotkaniu o mistrzostwo II ligi, piłkarze gdańskiej Arki doznali kolejnej porażki...

Dariusz Stenka zdobył puchar prezesa

Rozegrany w sobotę Międzynarodowy Turniej Żużlowy o Puchar Prezesa GKS Wybrzeże był ostatnim skromnie tegorocznego sezonu żużlowego w Gdańsku...

Zmienne nastroje kibiców bokserskich

Pięściarze Wybrzeża Gdańskiego zmierzają się w II-ligowym meczu w Starogardzie Gdańskim...

Siatkarki Startu - najlepsze

W Gdańsku odbył się międzynarodowy turniej siatkówki kobiet. Dobra forma prezentacji ostatnio zawodniczek gdańskich do Startu...

Bałtyk też pokonany

Wyprawa piłkarzy gdańskich do Bałtyka w niedzielę przyniosła im kolejną II-ligową porażkę...

Niepowtarzalne...

Po powrocie do Gdańska srebrny medalista igrzysk olimpijskich w Seulu Janusz Pawłowski i trener kadry narodowej Ryszard Ziemiała...

Flaga olimpijska już w Barcelonie

Stolica Katalonii Barcelona może już czuć czułość gospodarzem letnich igrzysk olimpijskich 1992 roku...

Na III-ligowym froncie piłkarskim

Piłkarze Grupa II zeszli dystans do lidera do 1 punktu, wyrzuciła własnie Orzeł, Warszawa, A oto komplet wyników...

W II LIDZE

Pahulice - Stal Mielec 2:0. 1. 20.21, Piotrowia - Stal Gwardia Koźmin 2:0...

tofo logo and contact information for the newspaper.